СОВЕТ

Подлесновского муниципального образования

Марксовского муниципального района

 Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2019 г. № 12/45
Об исключении села Павловка
Подлесновского муниципального образования,

Марксовского муниципального района
из учета данных административно-территориального устройства
Саратовской области

В соответствии со статьей 14 Закона Саратовской области от 03.04.2000 года № 21-ЗСО «Об административно-территориальном устройстве Саратовской области», рассмотрев акт по обследованию села Павловка, руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования, Совет Подлесновского  муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Просить Собрание Марксовского муниципального района Саратовской области выйти с ходатайством в Саратовскую областную Думу об исключении из учетных данных из учета данных административно-территориального устройства Саратовской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.
Временно исполняющая полномочия Подлесновского

муниципального образования

     Т.В. Кадырметова